
Montalbano Rd 2 85 Junior - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 211 PINI R. 20:46.154
Tempo gara

1 2:20.149 09:10:35.230

2 2:19.500 09:12:54.730

3 2:18.131 09:15:12.861

4 2:16.834 09:17:29.695

5 2:14.218 09:19:43.913

6 2:15.056 09:21:58.969

7 2:13.294 09:24:12.263

8 2:13.526 09:26:25.789

9 2:17.870 09:28:43.659

 Po. 2 - # 208 ALVISI N. + 13.260
Diff. Primo

1 2:15.641 09:10:30.181

2 2:16.623 09:12:46.804

3 2:33.112 09:15:19.916

4 2:14.784 09:17:34.700

5 2:12.866 09:19:47.566

6 2:14.183 09:22:01.749

7 2:12.480 09:24:14.229

8 2:17.037 09:26:31.266

9 2:25.653 09:28:56.919

 Po. 3 - # 281 CRACCO D. + 51.340
Diff. Primo

1 2:33.492 09:10:51.566

2 2:20.827 09:13:12.393

3 2:20.006 09:15:32.399

4 2:18.282 09:17:50.681

5 2:17.525 09:20:08.206

6 2:17.350 09:22:25.556

7 2:20.148 09:24:45.704

8 2:26.748 09:27:12.452

9 2:22.547 09:29:34.999

 Po. 4 - # 25 POETA F. + 1:14.198
Diff. Primo

1 2:24.802 09:10:43.540

2 2:20.827 09:13:04.367

3 2:21.944 09:15:26.311

4 2:22.701 09:17:49.012

5 2:23.362 09:20:12.374

6 2:25.070 09:22:37.444

7 2:23.146 09:25:00.590

8 2:28.889 09:27:29.479

9 2:28.378 09:29:57.857

 Po. 5 - # 13 TROTTA F. + 1:20.855
Diff. Primo

1 2:24.495 09:10:40.941

2 2:24.971 09:13:05.912

3 2:25.375 09:15:31.287

4 2:23.190 09:17:54.477

5 2:24.160 09:20:18.637

6 2:25.660 09:22:44.297

7 2:26.473 09:25:10.770

8 2:26.047 09:27:36.817

9 2:27.697 09:30:04.514

 Po. 6 - # 333 ALAMANNI E. + 1:30.622
Diff. Primo

1 2:33.667 09:10:53.919

2 2:26.992 09:13:20.911

3 2:21.736 09:15:42.647

4 2:20.996 09:18:03.643

5 2:25.605 09:20:29.248

6 2:25.678 09:22:54.926

7 2:24.022 09:25:18.948

8 2:26.897 09:27:45.845

9 2:28.436 09:30:14.281

 Po. 7 - # 101 GHEZZI N. + 1:37.362
Diff. Primo

1 2:30.638 09:10:47.181

2 2:27.122 09:13:14.303

3 2:23.501 09:15:37.804

4 2:25.238 09:18:03.042

5 2:25.379 09:20:28.421

6 2:30.347 09:22:58.768

7 2:27.457 09:25:26.225

8 2:27.835 09:27:54.060

9 2:26.961 09:30:21.021

 Po. 8 - # 737 COLONNELLI L. + 1:40.490
Diff. Primo

1 2:31.843 09:10:53.000

2 2:24.799 09:13:17.799

3 2:20.834 09:15:38.633

4 2:19.033 09:17:57.666

5 2:19.532 09:20:17.198

6 2:20.829 09:22:38.027

7 2:21.024 09:24:59.051

8 3:02.790 09:28:01.841

9 2:22.308 09:30:24.149

 Po. 9 - # 51 BIAGIOLI T. + 1:41.389
Diff. Primo

1 2:38.474 09:11:00.464

2 2:28.601 09:13:29.065

3 2:23.017 09:15:52.082

4 2:23.970 09:18:16.052

5 2:24.991 09:20:41.043

6 2:28.435 09:23:09.478

7 2:27.820 09:25:37.298

8 2:25.473 09:28:02.771

9 2:22.277 09:30:25.048

 Po. 10 - # 311 CALANDRA L. + 2:07.268
Diff. Primo

1 2:43.462 09:11:07.186

2 2:31.573 09:13:38.759

3 2:29.236 09:16:07.995

4 2:24.655 09:18:32.650

5 2:28.904 09:21:01.554

6 2:27.121 09:23:28.675

7 2:26.529 09:25:55.204

8 2:26.694 09:28:21.898

9 2:29.029 09:30:50.927

 Po. 11 - # 669 MANCINI ALUNNO C.+ 2:16.999
Diff. Primo

1 2:33.839 09:10:52.615

2 2:54.545 09:13:47.160

3 2:31.829 09:16:18.989

4 2:28.686 09:18:47.675

5 2:26.787 09:21:14.462

6 2:26.496 09:23:40.958

7 2:26.229 09:26:07.187

8 2:26.083 09:28:33.270

9 2:27.388 09:31:00.658

 Po. 12 - # 28 PIREDDA S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:37.146 09:10:57.602

2 2:31.006 09:13:28.608

3 2:31.434 09:16:00.042

4 2:31.237 09:18:31.279

5 2:29.567 09:21:00.846

6 2:35.762 09:23:36.608

7 2:34.343 09:26:10.951

8 2:35.136 09:28:46.087

 Po. 13 - # 91 FABBRI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:45.658 09:11:05.624

2 2:32.023 09:13:37.647

3 2:29.559 09:16:07.206

4 2:30.774 09:18:37.980

5 2:35.367 09:21:13.347

6 2:33.121 09:23:46.468

7 2:34.334 09:26:20.802

8 2:29.376 09:28:50.178

 Po. 14 - # 179 PANACCIO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.309 09:10:50.359

2 2:32.044 09:13:22.403

3 2:34.836 09:15:57.239

4 2:34.938 09:18:32.177

5 2:54.403 09:21:26.580

6 2:32.935 09:23:59.515

7 2:34.667 09:26:34.182

8 2:33.194 09:29:07.376

Fastest lap: 2:12.480 
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 Po. 15 - # 9 GENNAIOLI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:48.702 09:11:12.530

2 2:39.520 09:13:52.050

3 2:34.979 09:16:27.029

4 2:36.213 09:19:03.242

5 2:36.246 09:21:39.488

6 2:30.718 09:24:10.206

7 2:33.101 09:26:43.307

8 2:34.633 09:29:17.940

 Po. 16 - # 73 IANNIBELLI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:47.061 09:11:08.746

2 2:35.591 09:13:44.337

3 2:38.533 09:16:22.870

4 2:37.258 09:19:00.128

5 2:36.498 09:21:36.626

6 2:32.603 09:24:09.229

7 2:37.136 09:26:46.365

8 2:36.714 09:29:23.079

 Po. 17 - # 44 ACCORSI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:50.779 09:11:09.793

2 2:39.794 09:13:49.587

3 2:36.391 09:16:25.978

4 2:36.283 09:19:02.261

5 2:36.786 09:21:39.047

6 2:42.767 09:24:21.814

7 2:40.824 09:27:02.638

8 2:39.356 09:29:41.994

 Po. 18 - # 39 MONDAINI ANDREINI LAWLEY J.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:39.033 09:10:59.589

2 2:27.646 09:13:27.235

3 3:17.329 09:16:44.564

4 2:42.389 09:19:26.953

5 2:39.188 09:22:06.141

6 2:35.531 09:24:41.672

7 2:33.860 09:27:15.532

8 2:28.625 09:29:44.157

 Po. 19 - # 246 VERDEROSA G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:54.785 09:11:16.244

2 2:28.905 09:13:45.149

3 2:26.041 09:16:11.190

4 2:24.305 09:18:35.495

5 2:22.306 09:20:57.801

6 2:25.405 09:23:23.206

7 3:46.047 09:27:09.253

8 2:42.457 09:29:51.710

 Po. 20 - # 327 SCIUSCO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:45.841 09:11:04.573

2 2:39.187 09:13:43.760

3 2:41.495 09:16:25.255

4 2:39.837 09:19:05.092

5 2:41.330 09:21:46.422

6 2:45.257 09:24:31.679

7 2:45.645 09:27:17.324

8 2:44.062 09:30:01.386

 Po. 21 - # 15 MAURIELLO V. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:50.686 09:11:11.605

2 2:42.352 09:13:53.957

3 2:41.873 09:16:35.830

4 2:40.085 09:19:15.915

5 2:43.811 09:21:59.726

6 2:44.491 09:24:44.217

7 2:43.801 09:27:28.018

8 2:42.743 09:30:10.761

 Po. 22 - # 5 ZERBO T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:54.181 09:11:17.364

2 2:34.095 09:13:51.459

3 2:35.924 09:16:27.383

4 2:30.618 09:18:58.001

5 2:30.164 09:21:28.165

6 3:26.323 09:24:54.488

7 2:44.448 09:27:38.936

8 2:38.110 09:30:17.046

 Po. 23 - # 706 ARGIOLAS M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:47.473 09:11:07.258

2 3:04.620 09:14:11.878

3 2:42.957 09:16:54.835

4 2:39.832 09:19:34.667

5 2:40.486 09:22:15.153

6 2:42.267 09:24:57.420

7 2:44.412 09:27:41.832

8 2:41.210 09:30:23.042

 Po. 24 - # 19 FANTONI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 3:03.121 09:11:29.038

2 2:46.802 09:14:15.840

3 2:45.530 09:17:01.370

4 2:39.226 09:19:40.596

5 2:43.490 09:22:24.086

6 2:42.567 09:25:06.653

7 2:41.100 09:27:47.753

8 2:38.703 09:30:26.456

 Po. 25 - # 99 PARODI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 4:29.447 09:12:50.371

2 2:43.224 09:15:33.595

3 2:36.119 09:18:09.714

4 2:32.480 09:20:42.194

5 2:37.259 09:23:19.453

6 2:34.344 09:25:53.797

7 2:35.591 09:28:29.388

8 2:38.196 09:31:07.584

 Po. 26 - # 36 MARCOVICCHIO F.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 3:25.551 09:11:51.538

2 2:45.911 09:14:37.449

3 2:44.226 09:17:21.675

4 2:47.286 09:20:08.961

5 2:50.658 09:22:59.619

6 2:46.503 09:25:46.122

7 2:47.196 09:28:33.318

8 2:46.112 09:31:19.430

 Po. 27 - # 293 ESPOSITO M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 3:40.959 09:12:03.783

2 2:47.149 09:14:50.932

3 2:49.040 09:17:39.972

4 2:48.586 09:20:28.558

5 2:48.303 09:23:16.861

6 2:47.670 09:26:04.531

7 2:44.359 09:28:48.890

 Po. 28 - # 14 FOSCHI F. + 2 Laps
Diff. Primo

1 4:08.137 09:12:31.117

2 2:32.569 09:15:03.686

3 2:36.834 09:17:40.520

4 2:39.907 09:20:20.427

5 3:18.608 09:23:39.035

6 2:36.427 09:26:15.462

7 2:37.453 09:28:52.915

 Po. 29 - # 111 LANDOLFI P. + 5 Laps
Diff. Primo

1 3:03.856 09:11:23.200

2 2:24.811 09:13:48.011

3 2:25.088 09:16:13.099

4 2:23.791 09:18:36.890

 Po. 30 - # 747 PITANTI S. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:51.938 09:11:17.463

2 2:38.849 09:13:56.312

3 2:35.792 09:16:32.104

4 2:34.152 09:19:06.256

Fastest lap: 2:12.480 
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